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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8070/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM
No. Dosen / NIP : 8070 / 204120300
NIDN / NIDK : 0315097507
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. BUMI KEMANGGISAN INDAH/18 A
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM511 Komunikasi Pemasaran Terpadu 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM962 Pemasaran Relasional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pemasaran Relasional Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : EBM962 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Kamis, 28
Sep 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Kamis, 5 Okt
2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Kamis, 19
Okt 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Kamis, 26
Okt 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 21 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Kamis, 2 Nov
2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 20 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Kamis, 23
Nov 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 21 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Kamis, 30
Nov 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 20 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Kamis, 7 Des
2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 19 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Kamis, 14
Des 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 21 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 19 Online Perkuliahan ke
12

Selesai
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13/1 Kamis, 4 Jan
2024
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 21 Online Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Kamis, 11
Jan 2024
19:00 - 21:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 21 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pemasaran Relasional Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : EBM962 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20180101424 AFIFAH H H A A A A A A A A A A A A

2. 20180101440 OKTA HARI HIKMATULLOH A A A A A A A A A A A A A A

3. 20190101061 MOCH ALFARIZI H H H H H H A A H H H H H H

4. 20190101085 DEKHA PRYA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101357 ADE NUR SITTA DEWI H H H H H A H H H H A H H H

6. 20200101071 SARAH NABILA PRAMESTI H H H H H H H H A A A A A A

7. 20200101083 CHANDRA EKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101174 MIFTAHUL JANAH H H H H H H H H H H H H H A

9. 20200101203 DIAN ALIFAH SALSABILA H H H H H H H H H H H A H H

10. 20200101255 USWATUN HASANAH RAMBE H H H H H H H H H H H A H H

11. 20200101256 NAUFAL MAULIZA PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101270 NADIRA PUTRI NURINA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101274 OLIVIA VERNANDA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101280 NURUL ANDINI DALIMUNTHE H H H H H H H A H H H H H H

15. 20200101358 LINDI ELSANA DEWI H H H H H H H H A H H H H H

16. 20200101376 LINDA MAULIDATUL JANAH H H H H H A H H H A H H H H

17. 20210101436 HENGKY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101483 JEAN CHRISTOVER H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210101565 FRISILIA ICHMA SEVIA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101628 AZHARLY RIESKA RAMDHANTY H H H H H H H H H A H H H H

21. 20210101665 FEBI ELINDA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H

22. 20210101671 ARJUNA SIMANGUNSONG H H H H H H A H H H H H H H

23. 20220101297 HAITAMI IMDAD H H H H A H H H H H H H A H

24. 20220101404 CINTYA NOVALINDA PUTRI A H H H H H H H H A H H H H

25. 20220101422 BAGUS ALDI SARYONO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pemasaran Relasional Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : EBM962 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM pada tanggal 02-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 30

quizonline 10

absensi 10

UTS 25

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20180101424 Afifah 0,00 4,29 14,29 85,00 0,00 23.11   E

2. 20180101440 Okta Hari Hikmatulloh 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

3. 20190101061 Moch Alfarizi 55,00 60,00 85,71 85,00 86,00 73.82   B

4. 20190101085 Dekha Prya 85,67 90,00 100 87,00 87,00 88.20   A

5. 20190101357 Ade Nur Sitta Dewi 81,67 38,57 85,71 84,00 85,00 79.18   A-

6. 20200101071 Sarah Nabila Pramesti 28,33 25,71 57,14 0,00 0,00 16.78   E

7. 20200101083 Chandra Eka Putra 85,00 91,43 100 87,00 90,00 88.89   A

8. 20200101174 Miftahul Janah 85,67 88,57 92,86 87,00 87,00 87.34   A

9. 20200101203 Dian Alifah Salsabila 82,33 67,14 92,86 87,00 90,00 84.95   A

10. 20200101255 Uswatun Hasanah Rambe 85,67 90,00 92,86 87,00 86,00 87.24   A

11. 20200101256 Naufal Mauliza Pramudya 85,67 91,43 100 86,00 86,00 87.84   A

12. 20200101270 Nadira Putri Nurina 85,00 68,57 100 87,00 85,00 85.36   A

13. 20200101274 Olivia Vernanda 83,33 90,00 100 85,00 90,00 87.75   A

14. 20200101280 Nurul Andini Dalimunthe 85,00 90,00 92,86 86,00 90,00 87.79   A

15. 20200101358 Lindi Elsana Dewi 57,00 62,86 92,86 86,00 87,00 75.92   B+

16. 20200101376 Linda Maulidatul Janah 83,67 64,29 85,71 86,00 90,00 84.10   A

17. 20210101436 Hengky Setiawan 82,33 84,29 100 86,00 90,00 87.13   A

18. 20210101483 Jean Christover 81,67 82,86 100 87,00 90,00 87.04   A

19. 20210101565 Frisilia Ichma Sevia 83,67 82,86 100 85,00 87,00 86.39   A

20. 20210101628 Azharly Rieska Ramdhanty 85,00 88,57 92,86 85,00 86,00 86.39   A

21. 20210101665 Febi Elinda Putri 82,00 91,43 92,86 85,00 88,00 86.28   A

22. 20210101671 Arjuna Simangunsong 40,00 15,71 92,86 86,00 85,00 65.61   B-

23. 20220101297 Haitami Imdad 55,00 65,71 85,71 87,00 0,00 53.39   D

24. 20220101404 Cintya Novalinda Putri 85,00 47,14 85,71 86,00 88,00 82.29   A

25. 20220101422 Bagus Aldi Saryono 78,67 65,71 100 85,00 65,00 77.67   A-

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %


